令和５年７月３日
　　　　　高等学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　苫小牧陸上競技協会会長　若　林　利　和
　　　　　　　　　　　　　　　　高体連室蘭支部陸上競技専門委員　上　村　　　卓

　　　第３７回高体連室蘭支部新人陸上競技大会・第５１回室蘭地方中学校陸上競技大会

　　　役員派遣について（依頼）

　盛夏の候　貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記大会を下記の通り開催することとなりました。

つきましては、公務ご多忙のことと存じますが、貴職下　　　　　　　　　様を競技役員としてご派遣くださいますようお願い申し上げます。

記

１　期　日　　令和４年８月２７日（土）～２８日（日）
２　場　所　　室蘭市入江陸上競技場

３　日　程　　　　　　８月２７日（土）　　　　　　　　２８日（日）
　　　　　　　役員集合　　８時３０分　　　　　　　８時００分
　　　　　　　顧問会議　　８時３０分
　　　　　　　開始式　　９時００分
　　　　　　　役員打合せ　　開始式後　　　　　　　８時３０分（主任のみ）
　　　　　　　競技開始　１０時００分　　　　　　　９時３０分
　　　　　　　競技終了予定　１６時００分　　　　　　１６時００分

４　その他　　雨天決行
令和４年７月３日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　苫小牧陸上競技協会会長　若　林　利　和
　　　　　　　　　　　　　　　　高体連室蘭支部陸上競技専門委員　上　村　　　卓

　　　第３８回高体連室蘭支部新人陸上競技大会役員派遣について（依頼）

　盛夏の候　貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記大会を下記の通り開催することとなりました。

つきましては、公務ご多忙のことと存じますが、貴殿を競技役員にご委嘱申し上げますので、万障お繰り合わせのうえご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１　期　日　　令和５年８月２６日（土）～２７日（日）

２　場　所　　苫小牧市ヤクルト緑ヶ丘陸上競技場

３　日　程　　　　　　８月２６日（土）　　　　　　　　２７日（日）
　　　　　　　役員集合　　８時３０分　　　　　　　８時００分
　　　　　　　顧問会議　　８時３０分
　　　　　　　開始式　　９時００分
　　　　　　　役員打合せ　　開始式後　　　　　　　８時３０分（主任のみ）
　　　　　　　競技開始　１０時００分　　　　　　　９時３０分
　　　　　　　競技終了予定　１６時００分　　　　　　１６時００分

４　その他　　雨天決行

　　　　　　　専門部作成のポロシャツをお持ちの方は、２６日は白、２７日は紺
　　　　　　　を着用してください。